YTZB20210201KJ食品采购框架项目中标候选人公示
各相关投标人：
YTZB20210201KJ食品采购框架项目评标工作已经结束，现将中标人名单公示如下：公示期3天。
	排序
	中标候选人
	中标折扣率
	中标内容

	
	
	即食小食品，零食
	 熟食类食品（喜旺，金锣类熟食）
	饮品，饮料，牛奶制品
	其他相关产品
	

	1
	济南高泷商贸有限公司
	5%
	5%
	5%
	[bookmark: _GoBack]5%
	YTZB20210201KJ食品采购框架项目

	2
	济南乐越商贸有限公司
	4.5%
	4.5%
	4.5%
	4.5%
	


 

联系人：张经理       联系电话：0531-58185101、58185102 
山东三誉招标代理有限公司
二〇二一年三月九日

